Магілёўскі абласны

выканаўчы камітэт

БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной

исполнительный комитет

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

12 ноября 2018 г. № 55-23

        Копия
	г.Быхаў

	г.Быхов

О внесении дополнений в решение Быховского районного исполнительного комитета от 18 апреля 2016 г. № 22-21

На основании подпункта 3.2 пункта 3 статьи 8, части второй пункта 1 статьи 14 Закона Республики Беларусь от 8 января 2014 года «О государственном регулировании торговли и общественного питания в Республике Беларусь» Быховский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Приложение к решению Быховского районного исполнительного комитета от 18 апреля 2016 г. № 22-21 «Об установлении перечня мест размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания» дополнить пунктами 225-240 следующего содержания:
«225. Площадка в деревне Виляховка по улице Центральной (вблизи жилого дома № 110).

226. Площадка в деревне Виляховка (вблизи остановочного пункта).

227. Площадка в деревне Давыдовичи (вблизи пересечения улицы Центральной и улицы Советской).

228. Площадка в деревне Лубянка (вблизи жилого дома № 9).

229. Площадка в деревне Лубянка (вблизи жилого дома № 90).

230. Площадка в деревне Мокрянские Хутора (вблизи жилого дома № 42).

231. Площадка в деревне Боровка (вблизи жилого дома № 42).

232. Площадка в деревне Боровка (вблизи остановочного пункта).

233. Площадка в деревне Твердово по улице Строителей (вблизи жилого дома № 7).

234. Площадка в деревне Твердово по улице Строителей (вблизи жилого дома № 25).

235. Площадка в деревне Твердово по улице Твердово (вблизи жилого дома № 29).

236. Площадка в деревне Твердово по улице Твердово (вблизи жилого дома № 71).

237. Площадка в городе Быхове на площади Октябрьская (вблизи здания учреждения «Редакция Быховской районной газеты «Маяк Прыдняпроўя»).

238. Площадка в городе Быхове по улице Гуляма Якубова (вблизи жилого дома № 5).

239. Площадка в городе Быхове по улице Гвардейской (вблизи жилого дома № 4 по улице Авиационная).

240. Площадка в городе Быхове по улице Советской (вблизи административного здания филиала коммунального унитарного предприятия по проектированию, ремонту и строительству дорог «Могилевоблдорстрой» - дорожное ремонтно-строительное управление № 196).».
Председатель районного

исполнительного комитета
подпись
Д.В.Мартинович
Управляющий делами

районного исполнительного

комитета
подпись              Н.В.Шунькина

Верно

Заведующий юридическим
сектором райисполкома                                                 В.В.Хроменков